
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Językoznawstwa 
Al. Piastów40b. 71-065 Szczecin

UCHWAŁA NR 34/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 4 listopada 2021 r.
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej 

Pani mgr Darii Zarzecznej

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm),a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje:
§1Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego wyznaczana recenzentki rozprawy doktorskiej Pani mgr Darii Zarzecznejp/t. Leksyka ludzi morza na podstawie gawęd Eugeniusza Wasilewskiego1) prof. dr hab. Danutę Bieńkowską,2) prof. dr hab. Małgorzatę Święcicką z Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy.
§2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Naukowej Instytutu Językozna* 
Uniwersytetu Szczecińskiego


